
Obsah

Vítejte 
v ThajskuI

6 Země se představuje 
14 Příjezd
16 Saulem nebo jinak 
20 Hotely a jiné ubytování

№ Thajsko 
к na dlani

22 jídlo a pití
25 Nákupy
26 Zábava pro děti 
28 Sport a pláže
34 Svátky a slavnosti

Mapy a plány

Thajsko, severní část..............
........................přední záložka
Thajsko, již jií část...................
..........................zadní záložka
ChiangMai..............................
............... zadní strana obálky
Bangkok........................42-43
Sukhothai............................. 57
KoSamui............   85
Phuket..................................93

Kombinace písmen a čísel 
v textu odkazuje na příslušné 
čtverce v mapě.

Pamětihodnosti 
a cíle výletů

36 Centrální Thajsko 
38 Bangkok 
54 Crocodile Farm
54 Damnoen Saduak
55 Kanchanaburi
55 Nakhon Pathom
56 Sukhothai
59 Kamphaeng Phet 
59 Phitsanulok
59 Si Satchanalai

60 Severní Thajsko 
62 ChiangMai
69 Zlatý trojúhelník 
69 Lampang 
69 Mae Sa Valley
69 Thai Elephant Conservation 

Centre
70 Mae Hong Son
72 Pha Bong- a Naam Hu Chai 

Hot Springs 
72 Thaton

74 Severovýchodní Thajsko 
76 Ко Chang
78 Nakhon Ratchasima (Khorat)
80 Dan Kwian
80 Khao Yai National Park
80 Nong Khai
81 Pak Thong Chai 
81 Phimai
81 Prasat Phanom Rung

82 jižní Thajsko
83 Ko Samui
88 Ko Phangan
89 Ko Tao
90 Phuket 
96 Ko Phi Phi
96 Krabi
97 PhangNga



■ Turistické
■ trasy

98 Vlakem: z Bangkoku do Surat 
Thani

102 Pěšky, člunem a na hřbetu 
slona: trekking v severním 
Thajsku

104 Lodí: г Bangkoku do Ayutthayi

Naše tipy

13 Čtenářský tip 
15 Člunem к bangkokským 

luxusním hotelům: Chao 
Phraya River Express 

18 Bezpečně Bangkokem 
s podrobnými plány města 

21 Hotel Thai House u Bangkoku
24 Patra pro mlsné požitkáře 

v obchodních domech
25 Centrum podpory uměleckých 

řemesel horských národů
v ChiangMai 

31 „Ostrov Robinsonů"
Ко Bulon Leh

35 Skvělá slavnost: Elephant 
Round-Up

53 Expresní čluny v Bangkoku 
80 Noční trh v Nakhon 

Ratchasima
88 Ang Thong National Park 
96 Výlety kanoí v okolí Phuketu

Další
informace

108 Thajsko od A do Z
108 Bezpečnostní doporučení 
108 Cestovní doklady
108 Clo
109 Časový posun
109 Diplomatická zastoupení 
109 Drogy
109 Elektrické napětí
109 Fotografování
110 Handicapovaní
110 Chování
111 Informace
111 jazyk
112 Lékařská péče
113 Měna 
113 Oblečení
113 Obyvatelstvo
114 Počasí
114 Politika
115 Pošta
115 Softwarové pirátství
116 Spropitné 
116 Svátky 
116 Telefon
116 Tisk, rozhlas, televize
117 Žebráci
118 Stručné dějiny
120 Slovníček základních pojmů 
122 Až přijde hlad...
124 Rejstřík 
128 Závěrem...


